
                                                                                            
                                                                                            N 50 70

02/03/2016

    ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რიგგარეშე ბიუროსა და რიგგარეშე   
სხდომის მოწვევის  შესახებ

 ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების (რეგლამენტის) მე–20 მუხლის 
პირველი პუნქტის,  51 –ე მუხლის პირველი პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს 
მთავრობის 2016 წლის 26 თებერვლის #107 დადგენილების  საფუძველზე 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს ბიუროს რიგგარეშე  სხდომა  მოწვეულ 
იქნეს  მიმდინარე წლის 4 მარტს  10 საათზე.

2. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  რიგგარეშე  სხდომა  მოწვეულ იქნეს  
მიმდინარე წლის 4 მარტს  12 საათზე.

3.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან..

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის "საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს  180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


